
CONDENSAGRASSI 100 / 80 / 60 CONDENSAGRASSI 150

CODICE PRODOTTO DIMENSIONI PESO NUMERO LITRI LISTINO

DIAM. INT. *H CAD. PERSONE

PER IL DIMENSIONAMENTO DEI DISOLEATORI POSTI IN PIAZZALI / OFFICINE 

E' DOVEROSO RIVOLGERSI AL PROGETTISTA ,PER IL CALCOLO DEI LITRI NECESSARI.

CODICE PRODOTTO DIMENSIONI PESO CAPACITA' LISTINO

DIAM. INT. *H CAD. TOT. LITRI

10

20

30

75

FOSSE DISOLEATRICI - DISSABBIATORE

800

DIAM. 80 H 80

COND150

300

30 2150

450

PASTI 

GIORNALIERI

DIAM.100 H 100

8

800

DIAM. 150 H 100

COND100

COND60

FOSSA 

CONDENSAGRASSI

FOSSA 

CONDENSAGRASSI
COND80

FOSSA 

CONDENSAGRASSI

FOSSA 

CONDENSAGRASSI

DIAM. 100 H 100

  CDISOL150
FOSSA 

DISOLEATRICE

  CDISOL100 777

1740

500

4

153,00€          

-

63013

1460

44,00€            

230,00€          

DIAM.150 H 150

FOSSE CONDENSAGRASSI - DEGRASSATORI

DIAM. 60 H 75

76,00€            

274,00€          

120

FOSSA 

DISOLEATRICE

650,00€          



NORME PER FOSSE                                

CONDENSAGRASSI - DISOLEATORE


